
Etrit Berisha: Jam i kenaqur qe do te luaj per Lacion!
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Etrit Berisha, portieri i kombetares se Shqiperise eshte shprehur i kenaqur qe spekullimet e
fundit per kalimin e tij tek Kievo Verona apo Lacio, kane perfunduar me transferimin e tij tek
klubi i Lacios.

  

"Jam i kenaqur qe do te luaj per Lacion ne Serie A. Dua te falenderoj Klubin e Kalmar FF,
bashkelojtaret dhe tifozat. Ka qene nje nder i madh per mua qe te aktivizohem per Kalmar FF
dhe do me mungoje koha qe kam kaluar tek kjo skuader", theksoi Berisha, pas ndeshjes se tij
te fundit me skuadren Suedeze
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